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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11824011M

2. Data e Regjistrimit 24/06/2011
3. Emri i Subjektit HALISOF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-
N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, Sauk, 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i objekteve civile dhe industriale, ndertimi i 
ndertesave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre 
tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i 
ketyre objekteve; marrje pjese ne tenderime publike dhe 
private per punime ne vepra me objekt publik dhe privat. 
Prodhim, perpunim lendesh te para dhe produktesh te 
ndryshme, perfshire enrgjine dhe hidrokarburet. Import, 
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te te treteve te 
materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore dhe 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, te 
energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, produkteve te 
gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Import, eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve 
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me ngjyra. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge 
detare, tokesore, apo ajrore. Riparimin e makinerive te 
ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te 
te treteve. Kerkim, zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim 
minierash. Pasurive industriale te minierave, mbyllje 
punimesh dhe rehabilitim ambjenti ne minerat e shuara ose te 
konservuara ne ndertim impiante fraksionimi, si dhe çdo lloj 
aktiviteti tjeter lidhur me karriera te çdo lloj tipi dhe cilesie 
ne Republiken e Shqiperise. Punime ne lende plasese ne 
objekte infrastrukturore, ndertimore e minerare. Konsulence 
ne fusha te ndryshme, supervizion, menaxhime, studime e 
projektime tye te gjitha llojeve, vleresime tekniko-
ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje  dhe 
zbatim kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, 
shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe vepime  te tjera te porositura 
nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar, konsulence, 
revizon, ekspertize, vlersime te kapitaleve dhe gjendjes se 
shoqerive , planbiznese, projekte zhvillimi dhe studimore te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise, etj. Restaurimi i strukturave me 
rendesi te veçante dhe objekteve te trashegimise kulturore. 
Punim dhe prodhim alumini.
Klaudio Riko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2022 Deri: 17/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Artenis Koromani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2025 Deri: 28/10/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

• Nuk ka të drejtë të kryejë asnjë veprim bankar, 
përfshirë por pa u kufizuar vetëm në, tërheqjen “CASH” të 
fondeve të çfarëdo lloj valute dhe shume në llogaritë bankare 
të shoqërisë, të çelura pranë bankave të ndryshme të nivelit 
të dytë, urdhërimin e çfarëdo lloj transaksioni bankar për 
lëvizjen e fondeve të shoqërisë në drejtim të palëve të treta, 
të hapë ose mbyll llogari bankare, depozita, transferta 
bankare brenda dhe jashtë, nuk ka të drejtë të firmosë urdhër-
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xhirime, urdhër-transferta, si dhe çdo veprim tjetër bankar që 
nuk përcaktohet shprehimisht në këtë paragraf. • Nuk ka 
të drejtë të hartojë dhe nënshkruajë kontrata blerje, shitje, 
porosie, shëbimi etj, dhe çdo kontratë apo akt tjetër notarial 
ose të thjeshtë për këtë qëllim, të parashikuar nga 
legjislacioni shqiptar dhe ai ndërkombëtar, si dhe nuk ka të 
drejtë të negociojë për çmimet e shërbimeve të lart 
përmendura dhe mënyrën e pagesës, me përjashtim vetëm të 
kontratave të punës me stafin, duke negociuar pagën e 
punëmarrësve paraprakisht me shkrim nga shoqëria. • I 
ndalohet të marrë përsipër çfarëdo lloj detyre tjetër për 
llogari të të tretëve pa një autorizim të shkruar të ortakut të 
Shoqërisë. • I ndalohet të marrë pjesë në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose jo të drejtpërdrejtë në çfarëdolloj 
veprimtarie që mund të jetë në kundërshtim me interesat e 
Shoqërisë. 
 FAKT-Advisory14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 19/09/2023 Deri: 
15. Ortakët Klaudio Riko

15.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Gjysmerimorkio tip GVN me Targe AMR517 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Kamion tip Astra me Targe AB281LN 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Kamion tip Astra me Targe AB645SK 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Kamion Vinc tip Volvo me Targe AB827YB 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
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102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane,  Kamion Iveco Magirus me trage  AB659SK 
Vlore Himare  DHERMI Dhermi, Kompleksi Turistik 
IONIAN OLEA 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Nr.59/84, Volumi 14, faqe 
249, Zona Kadastrale Nr. 3255 
Tirane Tirane   Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-
N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, Sauk, 
Tirane, Kamion Terheqes per Gjysmerimorkio tip MAN me 
Targe AB578YB 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane,  Kamion tip Astra me Targe AB281LN 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Kamion tip MAN me targe  AB297LN 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Kamion tip Volvo me  Targe AA532SX 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HALISOF
E-Mail: info@halisof.com  
Telefon: +355692095550  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565670-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637684-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.12.2011,per ndryshimen e selise se shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2208740-2370-441D-AB08-19554A612523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D97679-60F5-4EFB-8B8E-24E6DA749088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C576D9B-04EB-45D5-86E0-BA6534AAB2AB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Tirana ,(Magazinat e ish N.SH.Bonifikim);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, prane Hotel ROLANDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571249-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874967-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: REGJISTRIM BILANC 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079771-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  04.06.2015  Nr. 979 Rep. Nr.715/3Kol. Depozitimi i vendimeve, date 
04.06.2015, ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Klaudio Riko ne favor te Maksim Ahmetaj.-Ndryshim administratori.  Largimi  i Klaudio 
Riko dhe emerimi i Maksim Ahmetaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A77DEB-4C01-436F-B4DF-0234376BF106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76462062-6750-4964-A6AA-29006DA7B0D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB90D94-6EEF-4ECD-81C7-5C94EBC8B5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26EBB4B-E49B-4C40-869C-3C17E555753A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283932E6-50A3-4D8C-8501-4B02226F04DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD47025F-49A2-484B-AF46-F16B0DA6577E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D6D1FD-873B-484A-9410-FAF252A1EE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D6D1FD-873B-484A-9410-FAF252A1EE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4DD2DB-7317-49A6-B058-0F26057A3E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAF206A-A4BC-472D-9AEA-14904D59B831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC67E7D-5B5B-45B8-88D5-DCF3A7D1F102
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eshte shtuar ortaku:            ("Maksim Ahmetaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klaudio Riko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maksim Ahmetaj")                      Nga data 
"04/06/2015             Ne daten "31/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Klaudio Riko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145453-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, Nr.1568 Rep, Nr.878 Kol, 
datë 09.07.2015, për shtijen e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Maksim 
Ahmetaj në favor të Z. Klaudio Riko. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, datë 09.07.2015, ku është vendosur: Largimi i Z.Maksim Ahmetaj nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimi i Z.Klaudio Riko si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaudio Riko")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Ahmetaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaudio Riko")                      Nga data "09/07/2015             
Ne daten "09/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Maksim Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183444-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB10884-FDD7-4357-A3A7-5F801A50043A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465B40D1-8B92-4517-9FE8-BAB92D5A50E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FC89DC-1AD2-48BB-9E5A-BCB6F6128B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FB3B03-37A6-4740-98B7-F0B8BADC9EBD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-294693-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.09.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 14.09.2015 per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maksim Ahmetaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klaudio Riko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maksim Ahmetaj")                      Nga data 
"14/09/2015             Ne daten "14/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Klaudio Riko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-413746-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr. 2214 Rep. 806 Kol. 
date 11.06.2015, leshuar nga z. Maksim Ahmetaj, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit 
z.Klaudio Riko, i jepen tagrat e perfaqesimit te percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F559743-F305-4D57-9C4A-281572133F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D7831-8C92-415B-A8CC-40FA819F25C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BF7052-2F3F-4581-80A2-62D5AE10F200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7716E86C-B493-459C-8057-921EC3451809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C83A016-2EEF-496A-AD53-AF792B930D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C83A016-2EEF-496A-AD53-AF792B930D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521DFADF-DAC6-4CD5-9D22-C485B9082351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D44B33-A918-47D8-9815-34643B95E5FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069D5D6C-C334-4B50-A656-A6EFA83A1DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145CFDE5-B5E4-4BAC-92D4-A9BEBDC61CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBC8857-6772-4199-8083-62D7D69DE991
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837340-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874545-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 08.08.2016 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Selite, Rruga e Zallit, Pallati Kuq e Zi, Shkalla 1, Kati i pare banim, Zona Kadastrale 
3292, Nr.pasurie 113/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105183-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Bajram Curri'', Godina Agimi, Hyrja 25, 
Apartamenti 396, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurisë 2/118+25-396;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Selite, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29A956A-2E13-4534-B6D3-A745F98657E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29A956A-2E13-4534-B6D3-A745F98657E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AE753D-3819-42FD-9A25-ADE554823A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CEFCAD-F41A-4676-9A80-5303C6BEDD3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CEFCAD-F41A-4676-9A80-5303C6BEDD3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2155AD2B-D07F-4EFE-B077-5B825A2A5114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8322484-15D2-46D9-9B40-699C1D92C94C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE98D786-FAA2-4EAB-8F81-95D5AB35EA66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2D389A-773A-4878-9680-C3AA6A327D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F91C7A5-0AA7-4414-A763-DDCF6EAB46E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C979B7A-D5F3-49C0-8D5E-53F794F7D91C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7159A9-EBD5-4349-834D-81A2D84FB378
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Rruga e Zallit, Pallati Kuq e Zi, Shkalla 1, Kati i pare banim, Zona Kadastrale 3292, 
Nr.pasurie 113/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-309726-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  26.05.2017. Depozitimi i vendimit, date 26.05.2017, ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Maksim Ahmetaj   ne favor te Klaudio 
Riko.-Ndryshim administratori.  Largimi  i Maksim Ahmetaj  dhe emerimi i Klaudio Riko.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaudio Riko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Ahmetaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaudio Riko")                      Nga data "26/05/2017             
Ne daten "26/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Maksim Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336965-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.16.06.2017, per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, Kompleksi Turistik IONIAN OLEA;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6625B15F-8BA6-4029-9814-25D82BD30ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6625B15F-8BA6-4029-9814-25D82BD30ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137471F5-EC20-490F-908A-59D373203F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178AF9F4-D1C8-418B-9479-6A5AECB5D7B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539522E8-DFB0-4278-AEBB-27B6603EBB82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFF0DEA-5642-483D-B244-7C65439E6C46
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391033-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870256-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964904-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 1393 Rep. Nr. 620 Kol. date 
03.05.2018, leshuar nga z. Klaudio Riko ne cilesine e ortakut dhe administratorit te 
shoqerise "HALISOF" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit zj.Ada Ziu i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@halisoft.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C62DFC4-B08B-43DD-8F7E-2D30202874DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E31996E-4B99-46F0-9AD8-8329E476CCF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73B914B-0B57-4EC3-9C1F-257D29FCA685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7959B5-1C87-46E7-B027-4F5B61A458D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7959B5-1C87-46E7-B027-4F5B61A458D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1835ECDD-A07A-4D49-9998-5ED89ADB0F2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62F5367-995E-4FD2-865B-5F0C0B7E27B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2755E7F8-D053-4277-96B8-B41D75D613D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4613865A-BF6C-46AE-BC97-BFEEBA4CC238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5017DD-E5C7-4EAD-ACAD-531B2B3058B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA8EA01-D2D0-44DD-BB1B-64C6E70E115D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB7A8E0-BBC2-4AC7-A61F-7E4745BED7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDBE37E-D42B-48A8-AC1E-8CA1797E4C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BF93AC-192D-41CC-B23F-96781EA706C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8937B2-E48D-42C3-8DF4-F4094F52B78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8937B2-E48D-42C3-8DF4-F4094F52B78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D36C6D6-6CBF-4DC5-9E1A-9E6825E796B5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053431-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.3266;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga ''Bajram Curri'', Godina Agimi, Hyrja 25, Apartamenti 396, Zona 
Kadastrale 8270, Nr.Pasurisë 2/118+25-396;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245885-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i aktit, datë 28.06.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese e-maili dhe numër telefoni.
Telefon ishte            ("0692020677")          u be            ("+355692095550")         
E-Mail ishte            ("info@halisoft.com")          u be            ("info@halisof.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272756-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 18.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kryerja e punimeve : karpentiere, mur tulle, shtrim pllake, suvatime 
te brendshme e te jashtme, lyerje me boje jashte e brenda, hidrosanitare, hidraulike e 
sisteme ngrohje. Import eksport, tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
artikujve e materialeve te ndertimit.")          u be            ("Ndertim i objekteve civile dhe 
industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ABF8F0-34B8-4E29-9E88-9FC6161264FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ABF8F0-34B8-4E29-9E88-9FC6161264FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D772F9C7-B8E9-4B4E-8621-A7732B16B40A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7076A577-AAB5-4E28-B9D9-3615C657C428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF3B7CC-E004-48E0-96CF-91B55A5E98D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABABE71-163D-4B29-9E63-8220D70D222C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABABE71-163D-4B29-9E63-8220D70D222C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA265EE4-EB92-4F30-BEE3-B904CE677BD6
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aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjeter me qellim 
ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve; marrje pjese ne 
tenderime publike dhe private per punime ne vepra me objekt publik dhe privat. 
Prodhim, perpunim lendesh te para dhe produktesh te ndryshme, perfshire enrgjine 
dhe hidrokarburet. Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe 
jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te te treteve te materialeve te 
ndertimit, produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese 
kembimi te tyre, te energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, produkteve te 
gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te skrapit dhe metaleve me ngjyra. Transport kombetar e nderkombetar 
ne rruge detare, tokesore, apo ajrore. Riparimin e makinerive te ndertimit dhe 
mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve. Kerkim, zbulim mineralesh, 
hapje dhe shfrytezim minierash. Pasurive industriale te minierave, mbyllje punimesh 
dhe rehabilitim ambjenti ne minerat e shuara ose te konservuara ne ndertim 
impiante fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter lidhur me karriera te çdo lloj tipi 
dhe cilesie ne Republiken e Shqiperise. Punime ne lende plasese ne objekte 
infrastrukturore, ndertimore e minerare. Konsulence ne fusha te ndryshme, 
supervizion, menaxhime, studime e projektime tye te gjitha llojeve, vleresime 
tekniko-ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje  dhe zbatim kontratash, 
marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, 
veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe vepime  te tjera te porositura nga te tretet 
te lejuara nga legjislacioni shqiptar, konsulence, revizon, ekspertize, vlersime te 
kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive , planbiznese, projekte zhvillimi dhe studimore 
te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te 
ekonomise, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286631-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
25.07.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve civile dhe industriale, ndertimi i ndertesave, 
zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe 
çdo vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve; 
marrje pjese ne tenderime publike dhe private per punime ne vepra me objekt publik dhe 
privat. Prodhim, perpunim lendesh te para dhe produktesh te ndryshme, perfshire enrgjine 
dhe hidrokarburet. Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te te treteve te materialeve te ndertimit, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB0B0C5-6E57-41DF-B09F-959119E129D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C50E4CE-D67D-436A-ABC8-C2B28D45B076
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produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, te 
energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, 
mineraleve. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve me 
ngjyra. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore. 
Riparimin e makinerive te ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te 
treteve. Kerkim, zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash. Pasurive industriale 
te minierave, mbyllje punimesh dhe rehabilitim ambjenti ne minerat e shuara ose te 
konservuara ne ndertim impiante fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter lidhur me 
karriera te çdo lloj tipi dhe cilesie ne Republiken e Shqiperise. Punime ne lende plasese ne 
objekte infrastrukturore, ndertimore e minerare. Konsulence ne fusha te ndryshme, 
supervizion, menaxhime, studime e projektime tye te gjitha llojeve, vleresime tekniko-
ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje  dhe zbatim kontratash, marreveshjesh 
te ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe vepime  te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar, konsulence, revizon, ekspertize, vlersime te kapitaleve dhe gjendjes 
se shoqerive , planbiznese, projekte zhvillimi dhe studimore te efektiviteteve ekonomike, 
percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise, etj.")          u be            
("Ndertim i objekteve civile dhe industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre 
tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve; 
marrje pjese ne tenderime publike dhe private per punime ne vepra me objekt publik 
dhe privat. Prodhim, perpunim lendesh te para dhe produktesh te ndryshme, 
perfshire enrgjine dhe hidrokarburet. Import, eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te te treteve te 
materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, 
pajisjeve e pjese kembimi te tyre, te energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, 
produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve me ngjyra. Transport kombetar e 
nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore. Riparimin e makinerive te 
ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve. Kerkim, 
zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash. Pasurive industriale te 
minierave, mbyllje punimesh dhe rehabilitim ambjenti ne minerat e shuara ose te 
konservuara ne ndertim impiante fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter lidhur 
me karriera te çdo lloj tipi dhe cilesie ne Republiken e Shqiperise. Punime ne lende 
plasese ne objekte infrastrukturore, ndertimore e minerare. Konsulence ne fusha te 
ndryshme, supervizion, menaxhime, studime e projektime tye te gjitha llojeve, 
vleresime tekniko-ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje  dhe zbatim 
kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa apo 
forma te tjera, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe vepime  te tjera te 
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar, konsulence, revizon, 
ekspertize, vlersime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive , planbiznese, projekte 
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zhvillimi dhe studimore te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne 
fusha te ndryshme te ekonomise, etj. Restaurimi i strukturave me rendesi te veçante 
dhe objekteve te trashegimise kulturore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288289-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
HALISOF SHENIME.pdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx
HALISOF VENDIMI.pdf

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372026-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.10.2019, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 04, Rruga Fetah Bllaca, Pallati nr. 1133, Zona Kadastrale 8514, Kati i 
trete, perballe shkolles Jusuf Puka;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Rruga Tirana ,(Magazinat e ish N.SH.Bonifikim);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489390-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2019 per ndryshimin e 
destinacionit te fitimit te pashperndare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE90583F-0303-406D-BA57-13D704F49C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE90583F-0303-406D-BA57-13D704F49C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7A9B76-8B47-4510-BF42-1B494B808442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5B2605-7669-4734-9982-5CB71C00153E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6A87D3-E573-47DB-9540-748E1B88D9ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D82A94-15DF-4247-A045-2968C7909201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735983B7-6D1E-4BCF-AFA0-533D9BCE1A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F33BD5-88DF-42B5-8AEA-1747E6C421BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A15082-C659-4E5F-931C-39B37068B340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0563E21-8E0F-4502-8A82-A3EEC6453FF0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543177-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Znj. Donika Benji si audituese ligjore per vitin financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562478-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1) (1).xlsx
VENDIMI HALISOF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
HALISOF PASQYRAT FINANCIARE SHENIME2019-7-23.pdf
HALISOF RAP.ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1) (1).xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757963-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI HALISOF 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5EC509-C64C-4BD6-AB73-B3F976A35AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A2AAD2-2C3D-42B4-8483-E2ED39A7DF3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D0E94E-C55C-4D1A-BA86-79755915ECAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5348E3B2-22EE-4EB7-93F7-95627A75AF76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282C9631-FFA7-4DF2-A709-C38634DF36FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FD8A54-1471-4574-A522-0E710D5B8488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B334DC-3856-4AFB-8374-32CD21F6A909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC40F1B-8036-4EB0-8575-9C53770EE926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F89E0A-BAAF-4556-92DC-0E597CD9F890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A08C4F0-77E1-47FF-87D3-0A2E2523B228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A08C4F0-77E1-47FF-87D3-0A2E2523B228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF7C2F8-9D38-44AF-9E9E-3BDD5C49220A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49A99E5-A9A3-4D38-8179-E17919B098FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB5FB7C-CC0C-45EB-BF43-24E68B1B5B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3AA24E-C019-4ADD-A1E7-AF675614FF19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A24DA8B-BAFF-417A-B4A8-F571EF8AFC89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B3DC9E-BA71-4188-B7F0-4C0DBB1AA637
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HALISOF ECURIA 2020.pdf
HALISOF SHENIME 2020.pdf

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790150-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2021 ku eshte 
vendosur:Shperndarjen e nje pjese te fitimeve te akumuluara te shoqerise nder vite ne 
forme dividenti.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804417-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.10.2021 për shpërndarjen e një 
pjese të fitimeve të mbartura të shoqërisë ndër vite në formë dividenti.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856553-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Nr.59/84, Volumi 14, faqe 249, Zona Kadastrale Nr. 3255;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927960-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2022 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Klaudio Riko per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaudio Riko")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87BE32F-B7F4-417D-9862-AE3003DC715D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF030525-CD42-4AFF-9825-46C6A8F06504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FA41EA-8342-4D75-940A-3D7561C72ADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5E7617-AD10-475D-AEA7-7C211B88D948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E39F72-9564-4142-BB17-57F56A83E4E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01F4D75-40B9-444D-9FFF-E9651BFC1A56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD4EF3D-085A-4A75-931A-0B2E364344A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0880D6AE-EDB0-4EF4-9F4C-BE493E570536
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/05/2017")            u be              ("17/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaudio Riko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2022")            u be              ("17/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958077-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE HALISOF PF 2021_.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
ECURIA E VEPRIMTARISE HALISOF 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-979994-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venimit datë 28.07.2022 ku është vendosur  
shpërndarja e fitimit të akumuluar ndër vite në formë dividendi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994981-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.08.2022 për shpërndarjen e një 
pjese të fitimeve të akumuluara ndër vite.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027604-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2022 ku është vendosur: 
Shpërndarja e fitimit të shoqërisë në formë Dividenti.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D3E061-5765-4AF6-9D21-49D73E9699BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EA746A-D7A9-4468-9E51-7BB701C732D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992D7715-4532-44EC-B6C4-837B2B860311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D769DC4-3F32-4E80-8015-202A8799DCFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5CE3D7-37ED-462D-B392-5CB1B233CB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75203765-CC14-4CCE-940E-ADB8E8E494AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACD91C4-1A06-431D-83F2-509ACECC6168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0AC640-1D61-439D-9B92-85A9B09B06A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE2E6D-9394-448A-BAC4-E6F2767E986F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD08E7C-1FF3-4186-9B3A-0F7487633456
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081124-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.02.2023 ku 
eshte vendosur : Shperndarjen e nje pjese te fitimeve te akumuluara te shoqerise nder vite 
ne forme dividenti perkatesisht ne shumen 4 130 000 leke.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099959-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2023 per shperndarjen e 
dividentit .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116494-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.05.2023 ku 
është vendosur:Shpërndarjes e një pjese të fitimeve të akumuluara të shoq%risë ndër vite 
në formën e dividenti përkatësisht në shumën 6.165.000 lekë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150787-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ECURIA VEPRIMTARISE HALISOF PF 2022.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE HALISOF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44328D0-0EA4-4213-AF39-5AAEE5EF7E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2DB04C-1689-4BCA-A36B-4AF45035D8D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B074288-8E9B-49AB-8E46-C2BC05B52524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B16CAF-CAD9-489A-A5E6-7A7CBEDA01F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA477F9-8FC8-41C8-A82D-2CE9D93C536E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51873226-0DE7-4BC2-A50F-8CC8522B750E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A0FF5E-BE61-4ED0-94A2-72FDDBD28D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDA6F0B-EC37-408A-8C1A-CBEA1D59FE09
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime shpjeguese HALISOF PF 2022.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165954-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shperndarjen e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179541-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.07.2023 per shperndarjen e 
fitimeve ne form dividenti.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222129-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.11.2023 per shperndarjen e nje 
pjese te fitimeve te akumuluara nder vite ne forme dividenti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225372-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 24.11.2023 për : sistemimin e 
vendimit datë, 16.11.2023 për , shpërndarjen e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261695-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 2229/2 Prot., Nr. 995 Dosje, datë 
04.03.2024, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Agim Sulçe, protokolluar nga QKB 
me Nr. 895 Prot., datë 06.03.2024, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative 
për bllokimin e kuotave/aksioneve, të cilat rezultojnë në emër të debitorit shoqëria 
“Halisof” SHPK me Nipt L11824011M.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947EB7DA-295C-4737-8444-6B3851E0F716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7585556-1841-4875-84E9-18F01FC2E0D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BD2290-029C-4728-8A68-BCD5F4E827FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA1058A-382A-4D14-9149-81BE6234783B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D7E203-2791-417C-8EB3-AA561253661B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE156C3-471F-40F4-AFF7-D787C4159295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202CF241-7FE3-4CE6-A52D-EFC05D0D1700
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263440-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.02.2024 per shperndarjen e 
fitimeve ne forme dividenti.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269850-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2240 Prot., Nr.995 Dosje, datë 
28.03.2024, lëshuar nga DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORE 
PRIVATE , protokolluar nga QKB me Nr.2474 Prot. Datë 29.03.2024 ku është urdhëruar:  
Qendra Kombëtare e Regjistrimit të bëjë Heqjen e masës së Sekuestros Konservative , mbi 
kuotat/aksionet të debitorit  shoqëria “HALISOF” shpk , me adresë : Rr:Fetah Bllaca”, 
Lagja 4, Pall.1133, Kati 3 përballë shkollës Jusuf Puka, Durrës me Nipt L11824011M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333394-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,date 23.07.2024 ku u vendos për : 
Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, 
Farke, Sauk, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 04, Rruga Fetah Bllaca, Pallati nr. 1133, Zona Kadastrale 8514, Kati i trete, 
perballe shkolles Jusuf Puka;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D081B58C-6FD8-4AB9-968F-4B7B688AC9A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD6ABE4-943E-403E-B68B-CA22BBB5E1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F4E331-386A-44AB-B905-B289E5B5AB6C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341393-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor shoqeria  
Fakt-Advisory

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FAKT-Advisory")                      Nga data 
"19/09/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342197-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VENDIMASAMBLEJEHALISOFFITIMI.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte...xlsx
RAPORTIIECURISESEVEPRIMTARISEHALISOF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar..xlsx
OpinionHalisof.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres..xlsx
SHENIMESHPJEGUESEHALISOF.pdf

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356040-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.3266, Farke, Sauk, Tirane, Kamion tip Astra me Targe AB281LN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B8BD2A-FD31-496B-AB60-9B5A1FE03F16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50629CB7-F8E3-4D82-953D-680EC3862F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102CE2B6-E07D-45F5-B269-2254301D068D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7714389-B4D1-4406-8EBB-9865A009957D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4C125D-D084-4EB5-8202-57B20A03764F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC2A798-BA3C-40A6-9F27-FE12EFD63521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4A0959-A3EC-447F-9671-85FF32735874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D7C4A1-972D-4BB3-A0B5-9EEBB938AF9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1403CB15-8434-40BB-A6E8-E062091C5972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9C775C-FE02-49E5-8C25-966C6E7D9F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69C336A-C9BD-4D0F-BB63-4C9755F226BD
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10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369130-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.10.2024, për shtimin e objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve civile dhe industriale, ndertimi i ndertesave, 
zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe 
çdo vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve; 
marrje pjese ne tenderime publike dhe private per punime ne vepra me objekt publik dhe 
privat. Prodhim, perpunim lendesh te para dhe produktesh te ndryshme, perfshire enrgjine 
dhe hidrokarburet. Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te te treteve te materialeve te ndertimit, 
produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, te 
energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, 
mineraleve. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve me 
ngjyra. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore. 
Riparimin e makinerive te ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te 
treteve. Kerkim, zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash. Pasurive industriale 
te minierave, mbyllje punimesh dhe rehabilitim ambjenti ne minerat e shuara ose te 
konservuara ne ndertim impiante fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter lidhur me 
karriera te çdo lloj tipi dhe cilesie ne Republiken e Shqiperise. Punime ne lende plasese ne 
objekte infrastrukturore, ndertimore e minerare. Konsulence ne fusha te ndryshme, 
supervizion, menaxhime, studime e projektime tye te gjitha llojeve, vleresime tekniko-
ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje  dhe zbatim kontratash, marreveshjesh 
te ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe vepime  te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar, konsulence, revizon, ekspertize, vlersime te kapitaleve dhe gjendjes 
se shoqerive , planbiznese, projekte zhvillimi dhe studimore te efektiviteteve ekonomike, 
percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise, etj. Restaurimi i strukturave 
me rendesi te veçante dhe objekteve te trashegimise kulturore.")          u be            
("Ndertim i objekteve civile dhe industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre 
tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve; 
marrje pjese ne tenderime publike dhe private per punime ne vepra me objekt publik 
dhe privat. Prodhim, perpunim lendesh te para dhe produktesh te ndryshme, 
perfshire enrgjine dhe hidrokarburet. Import, eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te te treteve te 
materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, 
pajisjeve e pjese kembimi te tyre, te energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, 
produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve me ngjyra. Transport kombetar e 
nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore. Riparimin e makinerive te 
ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve. Kerkim, 
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zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash. Pasurive industriale te 
minierave, mbyllje punimesh dhe rehabilitim ambjenti ne minerat e shuara ose te 
konservuara ne ndertim impiante fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter lidhur 
me karriera te çdo lloj tipi dhe cilesie ne Republiken e Shqiperise. Punime ne lende 
plasese ne objekte infrastrukturore, ndertimore e minerare. Konsulence ne fusha te 
ndryshme, supervizion, menaxhime, studime e projektime tye te gjitha llojeve, 
vleresime tekniko-ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje  dhe zbatim 
kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa apo 
forma te tjera, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe vepime  te tjera te 
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar, konsulence, revizon, 
ekspertize, vlersime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive , planbiznese, projekte 
zhvillimi dhe studimore te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne 
fusha te ndryshme te ekonomise, etj. Restaurimi i strukturave me rendesi te veçante 
dhe objekteve te trashegimise kulturore. Punim dhe prodhim alumini.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485502-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Signed_HalisofVendimasamblejeortakivetem.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
SHENIMEHALISOF.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RAPORTIIECURISEHALISOF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

09/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521588-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.09.2025 ku është vendosur 
shtimi i disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.3266, Farke, Sauk, Tirane, Kamion tip Volvo me  Targe AA532SX;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2469D85A-0E6F-4366-BD39-A85571410944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3728A450-FBA0-48E0-8210-8368225C8023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B563A02E-EA03-484A-B95D-16D7609C01A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C4284B-B2A8-46E1-AE29-2657106A31C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9314EB-23FC-4C94-9459-667E8427EC4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A206A4-FB32-4ABB-A15A-255A90FC64F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D616E12-6423-4075-86A8-F992B94C680F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46563B2C-5199-4039-84AF-27163B18166A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.3266, Farke, Sauk, Tirane,  Kamion tip Astra me Targe AB281LN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.3266, Farke, Sauk, Tirane,  Kamion Iveco Magirus me trage  AB659SK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.3266, Farke, Sauk, Tirane, Kamion tip MAN me targe  AB297LN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.3266, Farke, Sauk, Tirane, Kamion tip Astra me Targe AB645SK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539688-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per shtimin e 
administratorit te dyte te shoqerise dhe kufizimin e kompetencave te tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artenis Koromani")                      Nga data 
"28/10/2025             Ne daten "28/10/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563441-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2025 perndarjen e nje pjese 
te fitimeve te akumuluara te shoqerise nder vite ne forme  dividendi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566160-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 57Prot.,  Nr. 263,264 Regj.,  datë  
26.01.20256,   lëshuar nga Zyra e Permbarimit  “ TIRANA BAILIFF'S ”  sh.p.k, nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat Natasha Laska ku është urdhëruar Vendosjen e masës së 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6049937C-101B-4C96-BD78-03AA4613CBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE127D31-99D9-49E1-BEF2-4492A35757FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D606C20-4AAE-4C08-BC9A-4FCC486C0461
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sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore: - Shoqëria “HALISOF" shpk me 
NUIS - L11824011M, në mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim që do të ndryshonte të 
dhënat e regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569958-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
04.02.2026, ku është vendosur: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, 
Farke, Sauk, Tirane, Kamion Terheqes per Gjysmerimorkio tip MAN me Targe 
AB578YB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.3266, Farke, Sauk, Tirane, Kamion Vinc tip Volvo me Targe AB827YB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.3266, Farke, Sauk, Tirane, Gjysmerimorkio tip GVN me Targe AMR517;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD74DEA-C0C3-4B0D-9422-8595858713F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1057E8-D291-4468-96C2-D4BB5600ED06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EAC0AE-1EB0-47D4-B380-EB4ACD98348B

